ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUNPA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 trên địa bàn thị xã Ayun Pa

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của

UBND thị xã về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021

trên địa bàn thị xã Ayun Pa.

 UBND thị xã thông báo tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 như sau:

 1. Về nhu cầu tuyển dụng, điều kiện, tiêu chuẩn người dự tuyển.

 - Nhu cầu về số lượng công chức cấp xã cần tuyển: 05 công chức.

 - Nhu cầu cụ thể vị trí cần tuyển, điều kiện tiêu chuẩn người dự tuyển: Thực

hiện theo Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của UBND

thị xã Ayun Pa về việc phê duyệt Kế  hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021

trên địa bàn thị xã Ayun Pa.

 2. Phiếu đăng ký dự tuyển, thời hạn, địa điểm tiếp nhận hồ sơ.

 - Người đăng ký dự tuyển nộp hồ sơ, Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu quy

định tại Phụ lục của Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/04/2019 của Chính phủ)

trực tiếp tại địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc nộp qua đường bưu

chính. Người dự tuyển công chức phải khai đầy đủ các nội dung yêu cầu trong Phiếu

đăng ký dự tuyển và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai

trong Phiếu (không tẩy xóa, sửa chữa các thông tin trong phiếu đăng ký dự tuyển).

 Lưu ý: nộp kèm theo bản photo các loại giấy tờ: Bằng tốt nghiệp THPT; bằng

tốt nghiệp chuyên môn phù hợp với vị trí dự tuyển, các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có)

để kiểm tra, đối chiếu thông tin trên Phiếu đăng ký dự tuyển.

 - Mỗi người dự tuyển chỉ được đăng ký dự tuyển tại 01 vị trí việc làm theo nhu

cầu tại Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của UBND thị xã .

 - Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 19/01/2021 đến 17 giờ 00 phút ngày

17/02/2021 (Trong ngày làm việc và trong giờ hành chính).

 - Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ thị xã Ayun Pa (số 63, đường

Nguyễn Huệ, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai; Điện thoại liên hệ: 0593.652.496).

 4. Lệ phí tuyển dụng.

 Lệ phí thi tuyển: Dự kiến thu 500.000 đồng/thí sinh.

 5. Thời gian và địa điểm, nội dung, hình thức tổ chức tuyển dụng.

 - Thời gian và địa điểm thi tuyển: UBND thị xã sẽ thông báo triệu tập thí sinh

đủ điều kiện dự thi theo đúng quy định.

 - Nội dung, hình thức tuyển dụng: thực hiện theo Quyết định số 298/QĐ-

UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của  UBND thị xã Ayun Pa về việc phê duyệt

Kế  hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 trên địa bàn thị xã Ayun Pa.

6. Công khai thông báo tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021.

 - Văn phòng HĐND-UBND thị xã: Đăng tải Thông báo tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2021 trên Cổng thông tin điện tử của thị xã.

 - UBND các xã, phường có chỉ tiêu tuyển dụng và Phòng Nội vụ thị xã: Niêm

yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc và đăng tải trên trang Thông tin điện

tử của đơn vị, địa phương.

 - Trung tâm Văn hóa- Thông tin, Thể thao thị xã: Công khai Thông báo tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2021 của thị xã trên phương tiện thông tin đại chúng của

thị xã theo đúng quy định.

 * Lưu ý:

 - Danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi, thông báo về tài liệu ôn

thi, địa điểm thi và các thông tin khác liên quan đến kỳ thi tuyển công chức được

niêm yết công khai tại trụ sở Phòng Nội vụ thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai và trên Trang

Thông tin điện tử thị xã (địa chỉ https://ayunpa.gialai.gov.vn).

 - Đề nghị các thí sinh đăng ký dự tuyển thường xuyên theo dõi để kịp thời cập

nhật các thông tin liên quan đến kỳ thi tuyển dụng trên Trang Thông tin điện tử thị xã

Ayun Pa theo địa chỉ nêu trên.

 Ủy ban nhân dân thị xã Ayun Pa thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương và người có nhu cầu dự tuyển công chức cấp xã năm 2021 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Gia Lai;

- Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch UBND thị xã, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin,Thể thao thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

https://ayunpa.gialai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T09:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<sonnt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-12T10:16:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-12T10:16:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-12T10:16:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-12T10:16:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!